[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

село Владимиро – Александровское

Утратил силу № 469 от 21.02.2023
23.12.2016                                                                                                         № 334

	О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 21 ноября 2008 года № 59-МПА «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Партизанском муниципальном районе», принятый решением Думы Партизанского муниципального района от 21 ноября 2008 года № 59

В соответствии с главой 26.3 Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 3 июля 2016 №248-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19, 30, 31-1 Устава Партизанского муниципального района, Дума Партизанского муниципального района

Р Е Ш И Л А :
1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 21 ноября 2008 года № 59–МПА «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Партизанском муниципальном районе», принятый решением Думы Партизанского муниципального района от 21 ноября 2008 года № 59 (прилагается).
2. Направить муниципальный правовой акт и.о. главы Партизанского муниципального района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                С.Е.Шерстнев

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ПРАВОВОЙ  АКТ

	О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 21 ноября 2008 года № 59-МПА  «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных
видов деятельности в Партизанском муниципальном районе»

	Принят решением

Думы  Партизанского

муниципального района

от  23.12.2016  № 334

1. Внести в муниципальный правовой акт от 21 ноября 2008 года № 59-МПА  «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Партизанском муниципальном районе», принятый  решением Думы Партизанского муниципального района от 21 ноября 2008 года № 59 следующие изменения:

Подпункт 1 пункта 1 изложить в новой редакции:

« 1) оказание бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и коды услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, определяются Правительством Российской Федерации.».

2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

И.о. главы Партизанского   муниципального района

Л.В.Хамхоев.

 23 декабря  2016 года

№ 334 - МПА